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Bayerische Meisterschaften der Jugend im Gewichtheben 2021 in Ingolstadt am 09.10.21

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Elijah ESV München-Ost BY M 2004 60.40 Kg -61 Kg 60 63 67 70 73 77 40.0Pkt 144 Kg 1

Lukas TB 03 Roding BY M 2005 65.30 Kg -67 Kg 64 67 70 78 81 83 32.0Pkt 153 Kg 1

Enrico ASV Neumarkt BY M 2005 67.30 Kg -73 Kg 71 74 76 90 93 95 44.0Pkt 171 Kg 1

Alexander TSV Ingoldstadt-Nord BY M 2004 80.00 Kg -81 Kg 90 95 99 110 115 119 54.0Pkt 214 Kg 1

Rowan ESV München-Ost BY M 2004 85.40 Kg -89 Kg 58 61 65 66 69 73 0.0Pkt 138 Kg 1

Christian TSV Röthenbach BY M 2005 93.10 Kg -96 Kg 55 60 63 70 74 76 0.0Pkt 134 Kg 1

Nathalie TB 03 Roding BY W 2004 62.40 Kg -64 Kg 66 69 71 77 81 84 98.0Pkt 155 Kg 1

Lisa ESV München-Freimann BY W 2005 62.10 Kg -64 Kg 38 41 41 48 52 55 39.0Pkt 96 Kg 2



Bayerische Meisterschaften der Kinder und Schüler im Mehrkampf 2021 in Ingolstadt am 2021-10-09

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pendell 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 2

Wolf, Gregor 1. AC Weiden 2007 47.90 M 40 8.50 43 9.00 45 9.00 50 9.00 54 8.00 58 8.00 10.6 750 775 555.97 1

Wolf, Konstantin 1. AC Weiden 2007 42.20 M 27 8.50 30 9.00 32 9.00 35 8.50 39 8.00 41 8.50 11.3 630 610 504.65 2

Gruppe: 2

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 2008 41.00 M 38 8.50 41 9.00 43 0.00 46 8.50 49 8.50 51 0.00 10.2 745 855 589.33 1

Lienhutin, Dmytro 1. AC Weiden 2008 55.40 M 50 8.50 53 8.50 56 9.50 63 8.50 67 8.50 71 0.00 10.7 660 1035 566.96 2

Meingast, David TB 03 Roding 2008 46.80 M 34 7.50 36 8.00 38 8.50 46 8.00 49 8.50 51 8.50 11.2 585 760 512.46 3

Walker, Lukas TSV Röthenbach 2008 54.50 M 40 8.00 43 8.50 46 9.00 45 8.00 50 8.50 52 8.50 12.5 610 780 488.86 4

Gerlinger, Luca TSV Röthenbach 2008 40.90 M 22 8.00 24 0.00 24 0.00 27 8.00 29 8.50 31 8.50 11.9 570 405 434.58 5

Uschakow, Max 1. AC Weiden 2008 42.10 M 20 7.00 22 8.00 24 7.00 20 7.50 23 8.50 27 8.00 12.7 535 440 410.71 6

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 47.10 M 20 4.50 22 8.00 24 5.50 28 7.00 30 6.50 32 7.00 13.4 490 430 377.99 7

Lorenz, Lukas TB 03 Roding 2008 63.40 M 28 6.50 30 7.50 32 5.50 38 7.00 40 0.00 40 6.00 13.0 520 560 377.06 8

Höchbauer, Konstantin TB 03 Roding 2008 74.20 M 28 4.00 30 5.00 32 4.50 37 5.00 39 5.00 41 5.00 12.4 585 630 340.97 9

Gruppe: 2

Lenz, Christian TSV Waldkirchen 2009 30.20 M 22 7.00 24 7.00 26 0.00 25 5.00 27 6.50 29 6.50 11.7 600 625 487.50 1

Zaharia, Daniel 1. AC Weiden 2009 52.50 M 24 6.00 27 7.00 30 7.50 30 6.00 33 0.00 33 4.50 14.3 695 840 411.98 2

Gruppe: 2

Kovacs, Joel TSV Röthenbach 2010 34.10 M 16 7.50 18 8.00 19 0.00 20 7.50 22 8.00 23 5.50 13.2 515 430 412.46 1

Gerei, Adriano 1. AC Weiden 2010 70.10 M 20 5.50 22 6.50 24 0.00 20 5.50 22 6.00 23 5.50 15.6 370 540 275.05 2



Bayerische Meisterschaften der Kinder und Schüler im Mehrkampf 2021 in Ingolstadt am 2021-10-09

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pendell 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 3

Meingast, Alexander TB 03 Roding 2006 63.20 M 65 9.00 69 9.50 73 9.00 85 8.50 90 8.50 95 0.00 9.8 775 1125 604.45 1

von Moltke, Klaus Leopold SV München 06 2006 78.30 M 76 9.00 81 8.50 86 0.00 91 8.50 96 8.00 101 0.00 10.2 800 1240 568.55 2

Walker, Felix TSV Röthenbach 2006 63.00 M 52 8.00 57 8.50 62 0.00 60 7.00 65 7.00 70 5.00 10.5 840 990 539.47 3

Biela, Maximilian TSV Röthenbach 2006 71.70 M 40 8.00 45 8.00 50 8.00 60 7.50 63 7.50 64 0.00 11.2 670 935 476.55 4

Schlenz, Tobias TSV Burgau 2006 106.70 M 63 0.00 63 3.50 65 0.00 70 5.00 75 4.50 77 6.50 12.5 630 1135 374.01 5

Kraus, Maximilian SSV Höchstädt 2006 120.90 M 30 2.50 33 3.00 35 2.00 35 3.00 38 2.50 40 3.50 16.5 535 845 220.12 6

Gruppe: 3

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 2007 60.20 W 52 9.00 55 9.50 58 9.50 62 9.00 65 9.50 68 10.00 10.4 755 1190 597.53 1

Gruppe: 3

Schätz, Amira TSV Röthenbach 2008 47.90 W 25 7.50 28 8.00 30 6.50 35 7.50 38 7.50 40 7.00 11.8 590 705 456.47 1

Meisel, Franziska TSV Röthenbach 2008 48.20 W 15 4.50 17 2.50 18 5.00 18 6.00 20 5.00 21 6.00 11.9 675 715 393.55 2

Grassler, Helena KSC Attila Dachau 2008 81.40 W 27 6.50 29 6.50 31 5.50 32 4.50 35 5.00 38 5.00 13.9 490 650 314.43 3

Gruppe: 3

Gruppe: 3

Walter, Marie TB 03 Roding 2010 33.20 W 11 3.50 12 5.50 13 5.50 14 6.00 15 5.50 16 6.00 12.7 560 670 402.47 1

Gruppe: 3

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 34.70 M 14 6.50 16 0.00 16 4.50 18 6.50 20 6.50 22 7.50 12.5 500 620 418.94 1

Gruppe: 3

Diehl, Leni LRC Neumarkt 2011 45.80 W 12 4.50 14 5.50 15 0.00 14 7.00 16 6.50 17 5.50 14.8 430 465 304.86 1

Gruppe: 3



Mannschaftsauswertung

Verein Heber Mannschaft Punkte Platz

1. AC Weiden 1 2039.6 Pkt 1

Dmytro Lienhutin

Gregor Wolf

Konstantin Wolf

Daniel Zaharia

TSV Röthenbach 1 1961.3 Pkt 2

Felix Walker

Lukas Walker

Maximilian Biela

Amira Schätz

TB 03 Roding 1 1897.4 Pkt 3

Alexander Meingast

David Meingast

Marie Walter

Jonathan Baier



Zweikampfauswertung

Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reissen Stossen Punkte Platz

Gruppe: 1

Meingast, Alexander TB 03 Roding 2006 63.20 M 65 9.00 69 9.50 73 9.00 85 8.50 90 8.50 95 0.00 305.8 1

von Moltke, Klaus Leopold SV München 06 2006 78.30 M 76 9.00 81 8.50 86 0.00 91 8.50 96 8.00 101 0.00 281.6 2

Walker, Felix TSV Röthenbach 2006 63.00 M 52 8.00 57 8.50 62 0.00 60 7.00 65 7.00 70 5.00 251.8 3

Biela, Maximilian TSV Röthenbach 2006 71.70 M 40 8.00 45 8.00 50 8.00 60 7.50 63 7.50 64 0.00 233.8 4

Schlenz, Tobias TSV Burgau 2006 106.70 M 63 0.00 63 3.50 65 0.00 70 5.00 75 4.50 77 6.50 165.6 5

Kraus, Maximilian SSV Höchstädt 2006 120.90 M 30 2.50 33 3.00 35 2.00 35 3.00 38 2.50 40 3.50 95.2 6

Gruppe: 2

Wolf, Gregor 1. AC Weiden 2007 47.90 M 40 8.50 43 9.00 45 9.00 50 9.00 54 8.00 58 8.00 279.2 1

Wolf, Konstantin 1. AC Weiden 2007 42.20 M 27 8.50 30 9.00 32 9.00 35 8.50 39 8.00 41 8.50 261.5 2

Gruppe: 3

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 2007 60.20 W 52 9.00 55 9.50 58 9.50 62 9.00 65 9.50 68 10.00 299.7 1

Gruppe: 4

Lienhutin, Dmytro 1. AC Weiden 2008 55.40 M 50 8.50 53 8.50 56 9.50 63 8.50 67 8.50 71 0.00 291.0 1

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 2008 41.00 M 38 8.50 41 9.00 43 0.00 46 8.50 49 8.50 51 0.00 284.8 2

Meingast, David TB 03 Roding 2008 46.80 M 34 7.50 36 8.00 38 8.50 46 8.00 49 8.50 51 8.50 265.1 3

Walker, Lukas TSV Röthenbach 2008 54.50 M 40 8.00 43 8.50 46 9.00 45 8.00 50 8.50 52 8.50 264.9 4

Gerlinger, Luca TSV Röthenbach 2008 40.90 M 22 8.00 24 0.00 24 0.00 27 8.00 29 8.50 31 8.50 229.8 5

Uschakow, Max 1. AC Weiden 2008 42.10 M 20 7.00 22 8.00 24 7.00 20 7.50 23 8.50 27 8.00 218.4 6

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 47.10 M 20 4.50 22 8.00 24 5.50 28 7.00 30 6.50 32 7.00 207.3 7

Lorenz, Lukas TB 03 Roding 2008 63.40 M 28 6.50 30 7.50 32 5.50 38 7.00 40 0.00 40 6.00 198.6 8

Höchbauer, Konstantin TB 03 Roding 2008 74.20 M 28 4.00 30 5.00 32 4.50 37 5.00 39 5.00 41 5.00 147.8 9

Gruppe: 5

Schätz, Amira TSV Röthenbach 2008 47.90 W 25 7.50 28 8.00 30 6.50 35 7.50 38 7.50 40 7.00 223.9 1

Grassler, Helena KSC Attila Dachau 2008 81.40 W 27 6.50 29 6.50 31 5.50 32 4.50 35 5.00 38 5.00 156.2 2

Meisel, Franziska TSV Röthenbach 2008 48.20 W 15 4.50 17 2.50 18 5.00 18 6.00 20 5.00 21 6.00 150.5 3

Gruppe: 6

Lenz, Christian TSV Waldkirchen 2009 30.20 M 22 7.00 24 7.00 26 0.00 25 5.00 27 6.50 29 6.50 222.7 1

Zaharia, Daniel 1. AC Weiden 2009 52.50 M 24 6.00 27 7.00 30 7.50 30 6.00 33 0.00 33 4.50 192.1 2

Gruppe: 7

Gruppe: 8



Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reissen Stossen Punkte Platz

Kovacs, Joel TSV Röthenbach 2010 34.10 M 16 7.50 18 8.00 19 0.00 20 7.50 22 8.00 23 5.50 218.7 1

Gerei, Adriano 1. AC Weiden 2010 70.10 M 20 5.50 22 6.50 24 0.00 20 5.50 22 6.00 23 5.50 156.4 2

Gruppe: 9

Walter, Marie TB 03 Roding 2010 33.20 W 11 3.50 12 5.50 13 5.50 14 6.00 15 5.50 16 6.00 158.7 1

Gruppe: 10

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 34.70 M 14 6.50 16 0.00 16 4.50 18 6.50 20 6.50 22 7.50 191.9 1

Gruppe: 11

Diehl, Leni LRC Neumarkt 2011 45.80 W 12 4.50 14 5.50 15 0.00 14 7.00 16 6.50 17 5.50 155.6 1

Gruppe: 12
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Bayerische Meisterschaften der Kinder und Schüler im Mehrkampf 2021 in Ingolstadt am 09.10.21

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Kinder R1 R2 R3 S1 S2 S3

Christian TSV Waldkirchen BY M 2009 30.20 Kg -35 Kg 22 24 26 25 27 29 8.0Pkt 53.0 Kg 1

Joel TSV Röthenbach BY M 2010 34.10 Kg -35 Kg 16 18 19 20 22 23 0.0Pkt 41.0 Kg 2

Lennart LRC Neumarkt BY M 2011 34.70 Kg -35 Kg 14 16 16 18 20 22 0.0Pkt 38.0 Kg 3

Daniel 1. AC Weiden BY M 2009 52.50 Kg -55 Kg 24 27 30 30 33 33 0.0Pkt 63.0 Kg 1

Adriano 1. AC Weiden BY M 2010 70.10 Kg +67 Kg 20 22 24 20 22 23 0.0Pkt 45.0 Kg 1

Marie TB 03 Roding BY W 2010 33.20 Kg -35 Kg 11 12 13 14 15 16 4.0Pkt 29.0 Kg 1

Leni LRC Neumarkt BY W 2011 45.80 Kg -49 Kg 12 14 15 14 16 17 3.0Pkt 31.0 Kg 1

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Michael TSV Waldkirchen BY M 2008 41.00 Kg -45 Kg 38 41 43 46 49 51 35.0Pkt 90.0 Kg 1

Konstantin 1. AC Weiden BY M 2007 42.20 Kg -45 Kg 27 30 32 35 39 41 16.0Pkt 73.0 Kg 2

Luca TSV Röthenbach BY M 2008 40.90 Kg -45 Kg 22 24 24 27 29 31 3.5Pkt 53.0 Kg 3

Max 1. AC Weiden BY M 2008 42.10 Kg -45 Kg 20 22 24 20 23 27 0.0Pkt 51.0 Kg 4

Gregor 1. AC Weiden BY M 2007 47.90 Kg -49 Kg 40 43 45 50 54 58 41.0Pkt 103.0 Kg 1

David TB 03 Roding BY M 2008 46.80 Kg -49 Kg 34 36 38 46 49 51 28.0Pkt 89.0 Kg 2

Jonathan TB 03 Roding BY M 2008 47.10 Kg -49 Kg 20 22 24 28 30 32 1.0Pkt 56.0 Kg 3

Lukas TSV Röthenbach BY M 2008 54.50 Kg -55 Kg 40 43 46 45 50 52 18.0Pkt 98.0 Kg 1

Dmytro 1. AC Weiden BY M 2008 55.40 Kg -61 Kg 50 53 56 63 67 71 39.0Pkt 123.0 Kg 1

Alexander TB 03 Roding BY M 2006 63.20 Kg -67 Kg 65 69 73 85 90 95 48.0Pkt 163.0 Kg 1

Felix TSV Röthenbach BY M 2006 63.00 Kg -67 Kg 52 57 62 60 65 70 15.0Pkt 127.0 Kg 2

Lukas TB 03 Roding BY M 2008 63.40 Kg -67 Kg 28 30 32 38 40 40 0.0Pkt 72.0 Kg 3

Maximilian TSV Röthenbach BY M 2006 71.70 Kg -73 Kg 40 45 50 60 63 Ver 0.0Pkt 113.0 Kg 1

Klaus
Leopold SV München 06 BY M 2006 78.30 Kg -81 Kg 76 81 86 91 96 101 21.0Pkt 177.0 Kg 1

Konstantin TB 03 Roding BY M 2008 74.20 Kg -81 Kg 28 30 32 37 39 41 0.0Pkt 73.0 Kg 2



Schlenz

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Tobias TSV Burgau BY M 2006 106.70 Kg +96 Kg 63 63 65 70 75 77 0.0Pkt 140.0 Kg 1



Kraus

Schätz

Meisel

Zidek

Grassler

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Maximilian SSV Höchstädt BY M 2006 120.90 Kg +96 Kg 30 33 35 35 38 40 0.0Pkt 75.0 Kg 2

Amira TSV Röthenbach BY W 2008 47.90 Kg -49 Kg 25 28 30 35 38 40 40.0Pkt 70.0 Kg 1

Franziska TSV Röthenbach BY W 2008 48.20 Kg -49 Kg 15 17 18 18 20 21 8.0Pkt 39.0 Kg 2

Elizabeth SSV Höchstädt BY W 2007 60.20 Kg -64 Kg 52 55 58 62 65 68 73.0Pkt 126.0 Kg 1

Helena KSC Attila Dachau BY W 2008 81.40 Kg +76 Kg 27 29 31 32 35 38 0.0Pkt 69.0 Kg 1



Bayerische Meisterschaften der Kinder und Schüler im Mehrkampf 2021 in Ingolstadt am 2021-10-09

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pendell 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 3

Meingast, Alexander TB 03 Roding 2006 63.20 M 65 9.00 69 9.50 73 9.00 85 8.50 90 8.50 95 0.00 9.8 775 1125 604.45 1

von Moltke, Klaus Leopold SV München 06 2006 78.30 M 76 9.00 81 8.50 86 0.00 91 8.50 96 8.00 101 0.00 10.2 800 1240 568.55 2

Walker, Felix TSV Röthenbach 2006 63.00 M 52 8.00 57 8.50 62 0.00 60 7.00 65 7.00 70 5.00 10.5 840 990 539.47 3

Biela, Maximilian TSV Röthenbach 2006 71.70 M 40 8.00 45 8.00 50 8.00 60 7.50 63 7.50 64 0.00 11.2 670 935 476.55 4

Schlenz, Tobias TSV Burgau 2006 106.70 M 63 0.00 63 3.50 65 0.00 70 5.00 75 4.50 77 6.50 12.5 630 1135 374.01 5

Kraus, Maximilian SSV Höchstädt 2006 120.90 M 30 2.50 33 3.00 35 2.00 35 3.00 38 2.50 40 3.50 16.5 535 845 220.12 6

Gruppe: 2

Wolf, Gregor 1. AC Weiden 2007 47.90 M 40 8.50 43 9.00 45 9.00 50 9.00 54 8.00 58 8.00 10.6 750 775 555.97 1

Wolf, Konstantin 1. AC Weiden 2007 42.20 M 27 8.50 30 9.00 32 9.00 35 8.50 39 8.00 41 8.50 11.3 630 610 504.65 2

Gruppe: 3

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 2007 60.20 W 52 9.00 55 9.50 58 9.50 62 9.00 65 9.50 68 10.00 10.4 755 1190 597.53 1

Gruppe: 2

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 2008 41.00 M 38 8.50 41 9.00 43 0.00 46 8.50 49 8.50 51 0.00 10.2 745 855 589.33 1

Lienhutin, Dmytro 1. AC Weiden 2008 55.40 M 50 8.50 53 8.50 56 9.50 63 8.50 67 8.50 71 0.00 10.7 660 1035 566.96 2

Meingast, David TB 03 Roding 2008 46.80 M 34 7.50 36 8.00 38 8.50 46 8.00 49 8.50 51 8.50 11.2 585 760 512.46 3

Walker, Lukas TSV Röthenbach 2008 54.50 M 40 8.00 43 8.50 46 9.00 45 8.00 50 8.50 52 8.50 12.5 610 780 488.86 4

Gerlinger, Luca TSV Röthenbach 2008 40.90 M 22 8.00 24 0.00 24 0.00 27 8.00 29 8.50 31 8.50 11.9 570 405 434.58 5

Uschakow, Max 1. AC Weiden 2008 42.10 M 20 7.00 22 8.00 24 7.00 20 7.50 23 8.50 27 8.00 12.7 535 440 410.71 6

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 47.10 M 20 4.50 22 8.00 24 5.50 28 7.00 30 6.50 32 7.00 13.4 490 430 377.99 7

Lorenz, Lukas TB 03 Roding 2008 63.40 M 28 6.50 30 7.50 32 5.50 38 7.00 40 0.00 40 6.00 13.0 520 560 377.06 8

Höchbauer, Konstantin TB 03 Roding 2008 74.20 M 28 4.00 30 5.00 32 4.50 37 5.00 39 5.00 41 5.00 12.4 585 630 340.97 9

Gruppe: 3

Schätz, Amira TSV Röthenbach 2008 47.90 W 25 7.50 28 8.00 30 6.50 35 7.50 38 7.50 40 7.00 11.8 590 705 456.47 1

Meisel, Franziska TSV Röthenbach 2008 48.20 W 15 4.50 17 2.50 18 5.00 18 6.00 20 5.00 21 6.00 11.9 675 715 393.55 2

Grassler, Helena KSC Attila Dachau 2008 81.40 W 27 6.50 29 6.50 31 5.50 32 4.50 35 5.00 38 5.00 13.9 490 650 314.43 3

Gruppe: 2

Lenz, Christian TSV Waldkirchen 2009 30.20 M 22 7.00 24 7.00 26 0.00 25 5.00 27 6.50 29 6.50 11.7 600 625 487.50 1

Zaharia, Daniel 1. AC Weiden 2009 52.50 M 24 6.00 27 7.00 30 7.50 30 6.00 33 0.00 33 4.50 14.3 695 840 411.98 2

Gruppe: 3

Gruppe: 2



Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pendell 3Hopp Schock Pt Platz

Kovacs, Joel TSV Röthenbach 2010 34.10 M 16 7.50 18 8.00 19 0.00 20 7.50 22 8.00 23 5.50 13.2 515 430 412.46 1

Gerei, Adriano 1. AC Weiden 2010 70.10 M 20 5.50 22 6.50 24 0.00 20 5.50 22 6.00 23 5.50 15.6 370 540 275.05 2

Gruppe: 3

Walter, Marie TB 03 Roding 2010 33.20 W 11 3.50 12 5.50 13 5.50 14 6.00 15 5.50 16 6.00 12.7 560 670 402.47 1

Gruppe: 3

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 34.70 M 14 6.50 16 0.00 16 4.50 18 6.50 20 6.50 22 7.50 12.5 500 620 418.94 1

Gruppe: 3

Diehl, Leni LRC Neumarkt 2011 45.80 W 12 4.50 14 5.50 15 0.00 14 7.00 16 6.50 17 5.50 14.8 430 465 304.86 1

Gruppe: 3


